
お取引先各位 2014年2月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

突然ではございますが、以下の商品を販売終了とさせていただきます。

大変申し訳ございませんがよろしくお願い申し上げます。

●SMインテグレート用オプションパーツ
排気温度計用センサーハーネス

CODE

16401607

排気温度計用センサーハーネス
販売終了のご案内

敬具

税抜価格

¥3,500


